

Pořadové číslo	Popis položky	Počet měrných	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (s DPH)
	Stavba: Rozšíření scénického osvětlení pro místnost - "Sloupový sál"					
	Součástí projektové dokumentace je výkaz výměr, technická zpráva a jednotlivé výkresy. Při tvorbě nabídkové ceny je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Pokud není uvedeno jinak, tvoří cenu položky vždy kompletní dodávka a montáž zařízení včetně příslušenství, montážního materiálu a všech potřebných nákladů, aby celé zařízení bylo funkční a bezpečné.					
	Sloupový sál - svídila					
	"Wash" pohyblivé svídlo, rozsah zoomu min 12° - 45° CRI min. 91, míchání z min. 6 barev čipů, minimální celkový příkon 400W, DMX	10,00	ks	36 374,00 Kč	363 740,00 Kč	440 125,40 Kč
	"Profile" pohyblivé svídlo, multibarevný čip min. 300W, CRI min. 92, míchání z min. 5 barev čipů, zoom rozsah alespoň 10° - 40°, interní ořezové nože, DMX	4,00	ks	116976,6	467 906,40 Kč	566 166,74 Kč
	Závěsný hák pro 50mm trubku, max zátěž 100kg, kompatibilní se svídlidly	24,00	ks	354,00 Kč	8 496,00 Kč	10 280,16 Kč
	Lanko pojistné s karabinou s okem, Černé, pro pojištění svídlidel proti pádu	16,00	ks	70,30 Kč	1 124,80 Kč	1 361,01 Kč
	Plošné svídlo typu softlight, min. 290W multibarevný čip, CRI min 95, vyzařovací úhel min. 60°, DMX, čep 28mm	4,00	ks	45 500,00 Kč	182 000,00 Kč	220 220,00 Kč
	Speciální hák na svídlo softlight pro čep 28mm na trubku 50mm	4,00	ks	1 233,90 Kč	4 935,60 Kč	5 972,08 Kč
	Sloupový sál - projekce					
	Bezdrát. Videovysílač a přijímač v kplu: Wireless HDMI , Pár vysílač-přijímač HDMI signálu	1,00	ks	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
	Ultra short throw projektor, minimálně 5 500 ansi svítivost, vzdálenost projekce 0,08-0,45m	1,00	ks	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč	66 550,00 Kč
	Zakázkový držák na projektor s měnitelnou délkou vzdálenosti od proj. plochy od 0,3 po 0,8m s hákem na 50mm trubku, včetně pojistného lanka	1,00	ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	Sloupový sál - distribuce signálu					
	DMX+RDM Splitter, 6x XLR 5-pin výstupy	1,00	ks	11 050,00 Kč	11 050,00 Kč	13 370,50 Kč
	Bezdrátový DMX Transceiver (Transmitter/Receiver v jednom)	6,00	ks	7 962,50 Kč	47 775,00 Kč	57 807,75 Kč
	Propojovací DMX kabeláž, flexibilní propojovací kabely 5pin DMX pro propojení všech svídlidel a bezdrát. Dmx	1,00	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	Sloupový sál - ostatní					
	Zásuvka 230V, 16A, podobný design se stávajícími, do instalační krabice	4,00	ks	150,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
	Drobný elektromateriál	1,00	kpl	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč
	Kabel CYKY (J) 3x1,5mm	100,00	m	25,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	Materiál na začistění zaklapávacího žlabu	1,00	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	Přesun materiálu, osob	1,00	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	Zápůjčka lešení	1,00	kpl	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč	3 327,50 Kč
	Sloupový sál - činnosti					
	Instalační práce (vlození dodatečného vedení do žlabu, elektropráce)	120,00	h	550,00 Kč	66 000,00 Kč	79 860,00 Kč
	Výškové práce	16,00	h	900,00 Kč	14 400,00 Kč	17 424,00 Kč
	Programování systému	16,00	h	600,00 Kč	9 600,00 Kč	11 616,00 Kč
	Revize elektroinstalace	1,00	kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
	Zaškolení obsluhy	6,00	h	800,00 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
	CELKEM - Sloupový sál				1 287 077,80 Kč	1 557 364,14 Kč

WD LUX, s.r.o., IČ: 64945031

 Kamýcká 285/1b, 160 00 Praha 6

 tel.: 220 515 049